1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 275
18.12.2018

О внесении изменений в Перечень арендаторов муниципального
имущества, имеющих право на получение в 2018 году преференции,
не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате,
утвержденный решением Пермской городской Думы
от 24.10.2017 № 217
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 25.12.2007 № 315 «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции и преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате»
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Внести в Перечень арендаторов муниципального имущества, имеющих право на получение в 2018 году преференции, не являющейся муниципальной, в виде скидки по арендной плате, утвержденный решением Пермской городской Думы от 24.10.2018 № 217 (в редакции решений Пермской городской Думы от 23.01.2018 № 14, от 22.05.2018 № 103), изменения, дополнив строками 29, 30 следующего содержания:
«
	29
	Пермская региональная общественная организация по содействию и реализации прав граждан на защиту семьи, материнства и детства «Территория семьи»
	614016,
г.Пермь, ул.Елькина, 45
	118,00
	100,00
с
22.10.2018
по
31.12.2018

	0,3
	для осуществления уставной деятельности, направленной на решение вопросов местного значения

	Региональная общественная
организация «Многодетные Пермского края»
	614015, г.Пермь, ул.Пермская,61а
	132,10
	100,00
с
30.08.2018
по
31.12.2018

	0,3
	для осуществления уставной деятельности, направленной на решение вопросов местного значения

													     ».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
21.12.2018 10:35 № 275
image1.wmf